
Furnizare tractor ?i accesorii (remorca, cisterna vidanja, lama de zapada) in cadrul proiectului "Achizi?ie 
tractor ?i accesorii" 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA 23 AUGUST - JUDETUL CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 22-01-2020 

Data aparitiei: 23-01-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1031365] 

Domenii 

Tractoare rutiere (CPV: 34138000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare tractor si accesorii (remorcă, cisternă vidanjă, lamă... 

Atribuiri ale COMUNA 23 AUGUST - JUDETUL CONSTANTA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1031365] 

 

Furnizare tractor ?i accesorii (remorca, cisterna vidanja, lama de zapada) in cadrul proiectului "Achizi?ie 
tractor ?i accesorii" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1054589 / 02-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA 23 AUGUST - JUDETUL CONSTANTA 



CIF: 4618153, Adresa: Strada: George Calinescu, nr. 50, Constanta, 23 August, Romania, 907005, Email: 

primar@primaria23august.ro, Telefon: +40 241733018, Fax: +40 241733018, Persoana contact: 

VIRGINIA VOICU, Punct(e) de contact: VIRGINIA VOICU, In atentia: VIRGINIA VOICU, URL: 
www.primaria23august.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare tractor ?i accesorii (remorca, cisterna vidanja, lama de zapada) in cadrul proiectului "Achizi?ie 
tractor ?i accesorii" 

 

Cod CPV: 

34138000-3 - Tractoare rutiere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare tractor ?i accesorii (remorca, cisterna vidanja, lama de zapada) in cadrul proiectului "Achizi?ie 
tractor ?i accesorii". 

Vor fi furnizate / montate / puse in func?iune urmatoarele produsele, cu caracteristicile tehnice 

precizate in caietului de sarcini: 

tractor - 1 buc; 

remorca - 1 buc; 

cisterna vidanja - 1 buc; 

lama de zapada - 1 buc; 

Nota: 



Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 6 zile  

Termenul limita in care autoritatea contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari / 

informa?ii suplimentare, in masura in care solicitarile de clarificari sau informa?iile suplimentare au fost 

adresate in termenul prevazut in anuntul de participare simplificat, este a 3-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor, conf.art.160 alin.(1) ?i alin.(2) din Legea nr.98/2016, cu modificarile ?i 
completarile ulterioare) 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 407500 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1237 / 22-01-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract de achizitie publica de produse in cadrul proiectului "Achizitie tractor si accesorii"  

 

Valoare Contract: 407500 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



CRISMONI GENERAL COM - CIF: RO 8398905, Adresa: Strada Sos Stefanesti, Nr. 11, Ilfov, Stefanestii de 
Jos, Romania, Email: crismonigeneral@gmail.com; stelian.dragne@agros.ro, Telefon: +40 213501427 

 


